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Numero de Orden : 10000198213

Gracias por su pedido!
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Empresa: HUATUTM TECNOLOGIA SA DE CV

Direccion: Calzada de la viga #756, Col. Barrio Zapotla, Del. Iztacalco, C.P.08610, Mexico D.F.

Correo Electronico: Sales@sign-in-mexico.com
Office Tel: +52 (55) 5590-1314, 5579-1288

Banco: BANCOMER

Tel:+52(55)5590 1314/ +52(55)5579 1288

Nombre del Articulo

1.27m/1.52*18m Canvas for Direct Printing
1.07/1.27/1.52*50m vinyl brillante 120gsm Blanco
1.07/1.27/1.52*50m vinyl brillante 120gsm Blanco
1.07/1.27/1.52*50m 120g Cold Glossy Laminating Film
1.07/1.27/1.52*50m 120g Cold Matte Laminating Film
1.07/1.27/1.52*50m 140g Cold Glossy Laminating Film
Lona mate 130Z

Lona brillante 130Z

Subtotal:

Metodos de Envio & Manejo:

Total de pedido

WWW.Ssign-in-mexico.com

Cantidad

e N = 7 =

Informacion de Pago de transferencia bancaria

Direccion de Banco: Calzada de la viga #680, Col. Barrio Zapotla, C.P.08610, Mexico, D.F.

Swift code: BCMRMXMM

Beneficiario: HUATUTM TECNOLOGIA SA DE CV
No. de cuenta: 0195521629

Clabe interbancaria: 012180001955216296

Importe
COP306244
COP325854
COP658536
COP275122
COP190244
COP212683
COP341450
COP174457

COP2484590.00
COPO

COP2484590.00
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